ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 сентября 2016 года

	№
	34/205-4

	г. Конаково

О продлении срока проведения финансовых операций по специальному избирательному счету Садыкова Г. Х.

В соответствии со статьей 21, 22 пунктом 15 статьи 54 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, с пунктом 3.3 Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12 мая 2016 г. № 176/2265-5, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 г. № 174/2181-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Конаковского избирательного округа № 7 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Конаковского района Тверской области», на основании ходатайства Садыкова Г. Х. от 22.09.2016 г., территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1.         Разрешить продлить срок проведения финансовых операций до 10 октября 2016 г. по специальному избирательному счету Садыкова Геннадия Хамитовича, являвшегося кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, для снятия неизрасходованных денежных средств и закрытия специального избирательного счета.
2.         Выдать Садыкову Г. Х. копию настоящего постановления.
3.         Направить копию настоящего постановления в Дополнительный офис № 8607/00161 Тверского отделения № 8607 ПАО Сбербанк.
4.         Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А. В. Мерзлякова